Página 1 de 2

EDITAL Nº 163/2021

RETIFICAÇÃO AO EDITAL Nº160/2021

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

PROCESSO SELETIVO DIGITAL 2022/1

AMPLA CONCORRÊNCIA, COTA/ESCOLA PÚBLICA E ENEM

GRUPO 1 E GRUPO 2

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo - CPPS da Universidade de Gurupi - UnirG, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

torna pública a presente RETIFICAÇÃO do Edital nº 160/2021 – Edital de Processo Seletivo Digital, considerando o que segue:

1. Aonde se lê:

RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA DOS APROVADOS NO GRUPO 02

DIREITO MATUTINO E DIREITO NOTURNO

Matrículas dias 11 e 12 de NOVEMBRO de 2021

DIREITO NOTURNO – APROVADOS NA AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA SITUAÇÃO

35º MARCUS VINICIUS GOMES REIS 18004 18,0 APROVADO (A)

1.1 Leia-se:

RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA DOS APROVADOS NO GRUPO 02

DIREITO MATUTINO E DIREITO NOTURNO

Matrículas dias 11 e 12 de NOVEMBRO de 2021

Página 2 de 2

DIREITO NOTURNO – APROVADOS NA AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIF. CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA SITUAÇÃO

35º MARCUS VINICIUS FERREIRA LOPES 18004 18,0 APROVADO (A)

2. Mantenham-se as demais disposições do Edital nº 160/2021.

        Comissão Permanente de Processo Seletivo, 12 de Novembro de 2021.

Profª. Dra. Rise Consolação Iuata Costa

Pró-Reitora de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Decreto Municipal nº 1.186/2020